

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักร ตราอักษร RENK รุ่น ASL56 ร.ล.ทยานชล จำนวน ๒๓ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๖,๓๗๐,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	17 4 ค.ค. 2564
เป็นเงิน	๖,๓๖๘,๙๒๔ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑	สืบราคาจาก บริษัท ญาติทิพย์ จำกัด
๕.๒	
๕.๓	
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
๖.๑	นาวาเอก ศราวุธ ทัฬหภูมิ
๖.๒	
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	

กรมอุทกหารเรือ

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่เกียร์ซ้าย ตราอักษร RENK รุ่น ASL56 เรือหลวงทยานชล จำนวน 23 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	2107	CYL.ROLLER BEARING	2	EA	145,445.10	290,890.20
2	2205	DEEP GROVE BALL BEARING	1	EA	214,577.80	214,577.80
3	2218	CYL.ROLLER BEARING	2	EA	383,359.60	766,719.20
4	2222	FOUR LUBE BEARING	1	EA	281,763.10	281,763.10
5	2272	INNER DISC	8	EA	51,777.30	414,218.40
6	2237	PISTON RING	1	EA	35,716.60	35,716.60
7	3200	PLAIN BEARING	2	EA	449,400.00	898,800.00
8	3300	PRESSURE PAD	22	EA	50,632.40	1,113,912.80
9	3301	PRESSURE PAD	2	EA	72,556.70	145,113.40
10	4107	CYL.ROLLER BEARING	2	EA	382,803.20	765,606.40
11	6867 (6353)	SEALS FOR OIL COOLER	1	EA	164,694.40	164,694.40
12	6869 (6318)	SEALS FOR COOLER	1	EA	27,734.40	27,734.40
13	6817 (6318)	FILTER INSERT	2	EA	52,686.80	105,373.60
14	6873 (6075,6255)	SEALS FOR BUILT ON OIL PUMP	1	EA	28,044.70	28,044.70
15	6875 (6847)	SEALS FOR OIL PUMP AGGREGATE	1	EA	28,044.70	28,044.70
16	1704	PACKING RING SPLIT	1	EA	55,308.30	55,308.30
17	1503	PACKING SPLIT	1	EA	40,724.20	40,724.20
18	1602	OIL INLRT BUSHING	1	EA	89,131.00	89,131.00
19	1603	OIL INLET BUSHING	1	EA	102,934.00	102,934.00
20	1103	RAMIVAL PACKAGE	2	EA	54,420.20	108,840.40
21	2273	OUTTER DISC	9	EA	51,745.20	465,706.80
22	2244	SPRING	38	EA	4,558.20	173,211.60
23	2242	PRESSURE RING	1	EA	52,858.00	52,858.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,369,924.00

หกล้านสามแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน